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Komisji Kultury  
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XI kadencja



Porządek obrad:
1.	 Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 10. posiedzeniu Senatu do ustawy 

zmieniającej ustawę o  zmianie ustawy o  ochronie zabytków i  opiece nad 
zabytkami.



18 kwietnia 2024 r.

(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 13)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Jerzy Fedorowicz)

PRZEWODNICZĄCY
JERZY FEDOROWICZ

Dzień dobry.
Otwieram posiedzenie Komisji Kultury i Środków Przekazu Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.
Spotkaliśmy się w sprawie rozpatrzenia wniosków zgłoszonych na posiedzeniu Senatu.
Głosujemy nad wnioskiem o odrzucenie ustawy zgłoszonym przez senatorów: Biereckiego, 

Durlaka, Hamerskiego, Karczewskiego i Skurkiewicza.
Kto z obecnych państwa senatorów jest za odrzuceniem ustawy? Proszę podnieść rękę.
2 senatorów za.
Kto jest przeciw?
6 przeciw.
Kto się wstrzymał?
Nikt się nie wstrzymał.
Dziękuję bardzo.
Wniosek o odrzucenie ustawy został odrzucony.
Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie…
(Starszy Sekretarz Komisji Kultury i Środków Przekazu Anna Gmaj: Jeszcze wybór sprawoz-

dawcy.)
Poproszę, żeby sprawozdawcą była pani senator Halina Bieda.
(Senator Halina Bieda: Oczywiście, będę kontynuowała.)
Dziękuję bardzo.
Do widzenia.
(Główny Legislator w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Maciej Telec: Jeszcze zostało 

głosowanie nad wnioskiem o przyjęcie ustawy bez poprawek.)
(Rozmowy na sali)
Proszę państwa, teraz oczywiście głosujemy nad wnioskiem o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Kto jest za przyjęciem wniosku o przyjęcie ustawy bez poprawek?
(Starszy Sekretarz Komisji Kultury i Środków Przekazu Anna Gmaj: 5 za.)
Kto jest przeciw?
(Starszy Sekretarz Komisji Kultury i Środków Przekazu Anna Gmaj: 2 senatorów.)
Kto się wstrzymał?
(Starszy Sekretarz Komisji Kultury i Środków Przekazu Anna Gmaj: Nikt.)
Dziękuję bardzo.
Wniosek przeszedł.
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(Starszy Sekretarz Komisji Kultury i Środków Przekazu Anna Gmaj: Jeszcze tutaj był 1 głos za. 
Czyli 6 za.)

6 za.
Przepraszam…
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 15 minut 15)





Kancelaria Senatu
Opracowanie:
Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów
Druk i łamanie: 
Biuro Edukacji, Promocji i Wydawnictw, Dział Wydawniczy


